
Hlavní město Praha - Macisírát hi. m. Prahy 
Hlavni podaíelna - Jungmannova 36/29, Fpha 1

asLo«»Aci:
»too.E: 2?-o/,- 2022 ^
Pode! lieiů (loIiuiTienhi; ^

PťífiMřiliífitiiSfjiiliiftolii
M»§iá)Í5lfeÍ0 
mwdiHf

h/
MHMPP09811FFs HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA 
Odbor územního rozvoje 
Jungmannova 35/29 
110 00 Praha 1

TOMŠŮ fflARTINA

ŽÁDOST O ZÁVAZNÉ STANOVISKO 

ORGÁNU ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
§ 6 odst. 1 písm. e) a § 96b zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění

pozdějších předpisů

Účel žádosti o vydání závazného stanoviska

□ územní řízení □ změna v užívání stavby

□ společné povolení □ uzavření veřejnoprávní smlouvy

□ dělení a štelování pozemků□ uzemní souhlas

^ Q^společný územní souhlas a souhlas s 

provedením ohlášeného stavebního záměru

□ §15 SZ pro speciální stavební úřad

□ jiné ... doplnit jaké ....

□ dodatečné povolení stavby, terénních úprav a zařízení

Základní údaje o stavebním záměru ^
Název stavebního záměru: ..7/^.V.L 7>0 H U

Dotčené pozemky:

mr, katastrální území.pare. č.

adresa záměru (ulice, číslo popisné/orientační) ^

/

stručný podís stavebního záměru:

Identifikační údaje žadatele

Zástupce žadatele:

..

  

jméno a příjmení/název společnosti

datum narození/IČO

  adresa

telefon



I

Žadatel/Investor:

  
  

jméno a příjmení/název společnosti

datum narození/IČO

adresa

 .telefon

Způsob doručení závazného stanoviska:

□ datová schránka

H pošta (adresa pro doručení)

□ osobně (informovat na tel.)

Přílohy k žádosti o závazné stanovisko

□ Plná moc ze dne

& Dokumentace předepsaná pro příslušné řízení nebo postup (stejná dokumentace, která bude 
předkládána příslušnému stavebnímu úřadu) zejména:

o Průvodní a souhrnnou technickou zprávu 
• Situační výkresy včetně situace koordinační
e Architektonicko - stavební část (půdorysy, řezy, pohledy popř. vizualizace)

&Výpis dotčených pozemků

□ Další přílohy

^ 7^2G= dne

podpis žadatele/zástupce



A/l>f>r€■ e//

T/Í^'(^A/>' /z^Hf ^ L t <í^

/7^e.čA /

A/l>f>r €■ e//

T/Í^'(^A/> ' /z^H f ^ L t <í^

/ /7^e.čA



NEÚPLNÝ ELEKTRONICKÝ OBRAZ

Elektronický obraz doručeného dokumentu,
pořízený pracovištěm hlavní podatelny

MHMP, není úplný. Charakter některé z příloh . - r’ ,•

neumožňuje jeho úplnou digitalizaci.

NEÚPLNÝ ELEKTRONICKÝ OBRAZ

Elektronický obraz doručeného dokumentu, 

pořízený pracovištěm hlavní podatelny 

MHMP, není úplný. Charakter některé z příloh 

neumožňuje jeho úplnou digitalizaci.
. - r’ ,•


